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Ville Nom du jardin Tarifs & Infos Site internet

LA-CHAPELLE-MONTLINARD Arboretum Adeline                     

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

Visite guidée à 10h,15h et 17h

Tarif : Le tarif d’entrée reste identique : 7€ (les 2€ 

reversés au Neurodon seront pris en charge par le 

jardin)

Tél. 02 48 79 47 18

http://arboretum-

adeline.blogspot.com

AINAY-LE-VIEIL Château d'Ainay-le-Vieil

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 19h

Tarif : Adulte : 8,50€ château + jardin

Adulte : 7€ jardin 

Enfants de 5 à 15 ans : 4€ château + jardin  Enfants de 

5 à 15 ans  : 3€  jardin (les 2€ reversés au Neurodon 

seront pris en charge par le jardin)

Tél. 02 48 63 50 03

http://chateau-ainaylevieil.fr/

VERNAIS Jardin d'Elisée                      

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 19h

Tarif : 8€ (les 2€ reversés au Neurodon seront pris en 

charge par le jardin)

Tél. 02 48 60 55 57

www.lejardindelisee.com 

JALOGNES Parc du château de Pesselières

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

 de 10h à 12h30 et de 14h à 18h

Tarif : 7€ à partir de 12 ans (les 2€ reversés au 

Neurodon seront pris en charge par le jardin)

Tél.  02 48 72 90 49

www.pesselieres.com

Eure-et-Loir

Ville Nom du jardin Tarifs & Infos Site internet

CRÉCY-COUVÉ
Jardin des six sens                               du 

moulin de la Bellassière

Dimanche 1er mai

de 14h30 à 19h

Tarif : Adulte : 6€ 

Enfant à partir de 10 ans : 3€ 

Gratuit handicapé, enfant moins de 10 ans et 

demandeur d'emploi (2€ Neurodon inclus)

Tél. 06 24 42 45 22

www.bellassiere.jimdo.com 
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Indre
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POULAINES Jardins et Arboretum de Poulaines

Samedi 30 avril, Dimanche 1er mai

 de 14h à 18h

Tarif : 7€ à partir de 12 ans (les 2€ reversés au 

Neurodon seront pris en charge par le jardin)

Tél. 06 73 01 15 23

www.jardins.poulaines.com

Indre-et-Loire

Ville Nom du jardin Tarifs & Infos Site internet

SACHÉ Jardin sec de Baulay

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

 de 10h à 12h et de 13h à 17h

Tarif :  2€ reversés au Neurodon 

Tél. 02 47 26 86 96

www.baulay.com

MONTLOUIS-SUR-LOIRE
Parc et jardin du château de           La 

Bourdaisière

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 11h à 18h

Tarif : 7,50€ adulte, gratuit jusqu'à 10 ans (les 2€ 

reversés au Neurodon seront pris en charge par le 

jardin)

Tél. 02 47 45 16 31

www.labourdaisiere.com

CHÉDIGNY Village jardin de Chédigny

Samedi 30 avril, Dimanche 1er mai

Toute la journée

Gratuit - Visite libre, des tirelires et des ventes du 

billet Neurodon seront proposées dans le village

Tél. 02 47 92 51 43

www.chedigny.fr

CINQ-MARS-LA-PILE Parc du château de Cinq-Mars

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 11h à 18h

Tarif : 5€ (les 2€ reversés au Neurodon seront pris en 

charge par le jardin)

Tél. 02 47 96 40 49

www.chateau-cinq-mars.com

http://www.jardins.poulaines.com/
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LÉMERÉ Jardins du château du Rivau      

Samedi 30 avril, Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : 10,50€ adulte

7€ enfant

8,50€ étudiant, demandeur d'emploi

7€ adulte handicapé

5€ enfant handicapé 

(les 2€ reversés au Neurodon seront pris en charge 

par le jardin)

Tél. 02 47 95 77 47

www.chateaudurivau.com

CHANÇAY Jardins du château de Valmer 

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

Tarif : Gratuit - Visite libre, des tirelires et des ventes 

du billet Neurodon seront proposées à l'accueil

Tél. 02 47 52 93 12

www.chateaudevalmer.com

Loir-et-Cher

Ville Nom du jardin Tarifs & Infos Site internet

VALAIRE
Jardins des Métamorphozes          

Domaine du Prieuré

Samedi 30 avril, Dimanche 1er mai

de 14h à 18h30

Tarif : 5,50€  adulte (2€ Neurodon inclus)

Tél. 02 54 44 14 62

www.les-jardins-des-

metamorphozes.com

SASNIÈRES Jardin du Plessis Sasnières

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : 9€  adulte (2€ Neurodon inclus)

Tél. 02 54 82 92 34

www.jardin-plessis-sasnieres.fr

COUDDES Jardin du Pouzet                           

Samedi 30 avril, Dimanche 1er mai

de 15h à 19h

Tarif : 7€ adulte

6€ tarif réduit (Personnes handicapées, Société 

d'Horticulture et membres de l'APJRC)

(2€ Neurodon inclus) 

Tél. 02 54 71 32 44

x

Loiret

Ville Nom du jardin Tarifs & Infos Site internet

MEUNG-SUR-LOIRE Jardins de Roquelin

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : 7€ adulte

Gratuit pour les moins de 18 ans

(2€ Neurodon inclus)

Tél. 06 70 95 37 70

www.lesjardinsderoquelin.com
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